关于江苏大学“青年英才培育计划”培育人选推荐名单的公示

根据学校人事处《关于做好 2020 年度“青年英才培育计划”培育

人选选拔工作的通知 》及学校关于印发《江苏大学青年英才培育计

划实施办法》的通知（江大校〔2019〕37 号）精神，经教师申报、

材料审核、院教授委员会评议，并报院党政联席会审议通过，现将研

究院拟向学校推荐的培育人选候选人名单公示如下：

1、优秀青年学科带头人：许晖

2、优秀青年骨干教师：陈承，熊君，于卿

如有异议，请于 12 月 1 日下午 5：00 前向院办反映。联系电话：

88799500。

能源研究院

2020 年 11 月 30 日